

# TURECKA PRZYGODA - obóz młodzieżowy 14-18 lat

Kraj: Turcja, miejsce: Konakli, wiek: 14 - 18 lat, transport: Samolot czarterowy

Riwiera Turecka- chcesz przeżyć niesamowitą przygodę? wybierz Turcję! to kraj pełen atrakcji turystycznych i niezapomnianych widoków na turkusowe morze, szerokie plaże i zarys gór Taurus na horyzoncie.

**Region Alanyi** to malownicze krajobrazy, gdzie góry wyrastają wprost z morza. Turcja to bogactwo all inclusive z różnorodną i smaczną kuchnią regionalną, świetne miejsce dla zrelaksowanych plażowiczów i aktywnych poszukiwaczy wakacyjnych przygód. To nie będą nudne wakacje, odpoczniesz w hotelu tuż przy plaży, odwiedzisz tętniącą życiem miejscowość Alanya a w The Land of Legends poczujesz się jak w bajce Disneya. Przeżyjesz przygodę, po której zostaną wspomnienia do końca życia.

TUR/Wł/25	09.07.2025 - 16.07.2025	4200.00 <del>4400.00</del> PLN
-----------	-------------------------	--------------------------------

## ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

**Zakwaterowanie: Arsi Enfi City Beach \*\*\*\*** - hotel oddalony zaledwie 80 m od piaszczysto-żwirowej plaży i około 1,5 km od centrum Alanyi. Doskonała lokalizacja, sklepy, restauracje, basen dostępny dla gości hotelu, miła obsługa, wygodne pokoje, 3 osobowe z łazienką, klimatyzacją, kabiną prysznicową oraz suszarką do włosów.

Lobby z całodobową recepcją, restauracja, bar przy basenie, sala telewizyjna, bezpłatne Wi-Fi w lobby <https://arsihotels.com/>

**Wyżywienie:** YOUNG ALL inclusive • śniadanie • obiad • przekąski • podwieczorek • kolacja • lokalne napoje bezalkoholowe.

## PROGRAM IMPREZY

### Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Świdniku- Port lotniczy Lublin ul. Króla, Jana III Sobieskiego 1, 21-040 Świdnik (potwierdzenie godzin lotów zostaną podane 3 dni przed wylotem)

Spotkanie organizacyjne z kierownikiem obozu. Odprawa bagażowo-paszportowa (rozpoczęcie odprawy na ok. 2 godziny przed wylotem). Wylot do Antalyi.

Przyłot do Antalyi /odebranie bagażu/ transfer do hotelu \*\*\*\* na Riwierze Tureckiej. Zakwaterowanie/kolacja/nocleg.

### Dzień 2 - 7

Kąpiele w morzu i wypoczynek na piaszczystej plaży

Festiwal Kolorów- mnóstwo zabawy, pełne spektrum doznań i kolorowy outfit od stóp do głów. Rzucanie kolorowych proszków to świetna zabawa której nie sposób zapomnieć.

## PROGRAM RAMOWY REALIZOWANY PRZEZ KONTRAHENTA TURECKIEGO (płatny w ramach obowiązkowej opłaty programowej 135 euro/os.)

- **Alanya By Night** - odkryjemy Alanyę w blasku migoczących świateł miasta. Zobaczymy tętniący życiem nocny kurort niczym Las Vegas. Przejedziemy jeepem po mieście i najładniejszych punktach panoramicznych Alanyi. Pod okiem sprawnego tureckiego kierowcy i polskiego przewodnika oraz kadry wjedziemy jeepem na wzgórze zamkowe Kale gdzie zrobimy zdjęcia na tle oświetlonej Alanyi. Kolejnym punktem zwiedzania będzie port ze wspaniałymi zacumowanymi u wybrzeży Alanyi statkami pirackimi. Naszą przygodę zakończymy na wzgórzu I LOVE ALANYA z którego rozpościera się spektakularny widok na kolorową, oświetloną Alanyę.
- **Rafting i Tazi Kanion Safari**- 2 wycieczki w jeden dzień. Odkryj szalony spływ pontonami po górskiej rzece, a później przesiądź się do jeepa i odkrywaj zapierające dech w piersiach widoki Kanionu Tazi. Czeka na was 10 km ekscytującego spływu pontonami w wartkiej wodzie. Spływ pod okiem wykwalifikowanej kadry, która zadba o wasze bezpieczeństwo i dobry humor. Po spływie czeka na was pełna wrażeń jazda jeepami z odkrytymi dachami, przepiękne widoki i dobra zabawa. A wszystko to w jeden dzień! Na wyprawę zabieramy: stroje kąpielowe, ręcznik, obuwie do wody (najlepiej buty piankowe, jak do chodzenia po kamienistym dnie morza), krem z filtrem, okulary, nakrycia głowy na jeepy.
- **Górska przygoda w Kanionie Sapadere** - wyprawa w góry Taurus do skalnego Kanionu Sapadere, pozwoli nam na chwilę odetchnąć od gorących klimatów wybrzeża. W kanionie zbudowany został system mostków i chodników bezpiecznie zawieszonych nad krystalicznie czystą górską rzeką (chętni będą mogli skorzystać z rześkiej kąpeli). Podczas wyprawy poszukamy jaskini krasnoludków i pojedziemy na bananowe pole.

Drużynowe rozgrywki plażowe

Zajęcia animacyjne i zabawy integracyjne przy hotelowym basenie

Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych dodatkowo płatnych na miejscu w atrakcyjnych cenach

### Dzień 8

Zakończenie pobytu / transfer na lotnisko w Antalyi. Wylot do Polski (potwierdzenie godzin lotów zostaną podane 3 dni przed wylotem).

Przyłot do Polski na lotnisko w Świdniku - Port lotniczy Lublin ul. Króla, Jana III Sobieskiego 1, 21-040 Świdnik/odebranie bagażu/ odbiór

uczestników przez rodziców/opiekunów.

## PROGRAM FAKULTATYWNY

**Aqua Park w Alanya** znajduje się 5 minut od plaży Kleopatry w Damlatas Mevkii w Alanyi. Jest to kompleks turystyczno-rozrywkowy o powierzchni 20 000 metrów kwadratowych. Dostępnych jest 13 000 metrów kwadratowych powierzchni otwartej i 7000 metrów kwadratowych powierzchni zamkniętej. W części obiektu Aquapark znajduje się łącznie 22 różnych zjeżdżalni wodnych. Sztuczny rafting - spływ łodziami na falach, basen z falami, zjeżdżalnie wodne, Aquabar, bar witaminowy, kącik kawowy, fastfood. **Cena:** cena za udział w fakultecie dostępna będzie po 1 maja 2025r.

**Delfinarium** - Zapraszamy na kilkugodzinny wyjazd do pobliskiego Delfinarium Sealanya, który spodoba się wszystkim miłośnikom zwierząt. Godzinne show obejmuje pokazy indywidualne i grupowe delfinów (m.in. z piłkami, obręczami), występ niezwykle zabawnych fok oraz lwa morskiego. **Cena: 35 euro/os.**

**Wieczorny rejs** - kilku godzinny rejs największym 3 piętrowym statkiem pirackim. Przeplniemy statkiem wzdłuż wybrzeża z zamkiem i licznymi jaskiniami w tym w pobliżu Jaskini Fosforyzującej Jaskini Zakochanych, Jaskini Piratów. Podczas rejsu weźmiemy udział w licznych animacjach oraz pójdziemy na dyskotekę w pianie mydlanej. Opłyniemy cały historyczny półwysep z twierdzą i murami obronnymi aż do plaży Kleopatry i nowoczesnego portu z luksusowymi jachtami. W czasie rejsu załoga zaserwuje obiad, a dla chętnych możliwość spróbowania lodów w melonie. **Cena: 22 euro/os.**

W CENIE:

- transport klimatyzowanym autokarem
- obiad
- chłodne napoje bezalkoholowe na statku bez ograniczeń: cola, fanta, sprite, woda mineralna
- dyskoteka w pianie mydlanej
- animacje
- ubezpieczenie

## ŚWIADCZENIA

**Cena zawiera:** przelot samolotem czarterowym z bagażem - do samolotu możemy zabrać bagaż główny w postaci jednej walizki (20 kg) oraz bagaż podręczny (5 kg); transfer z lotniska Antalya do hotelu i spowrotem; 7 noclegów / pobyt w standardzie \*\*\*\*, wyżywienie: Young ALL inclusive, ubezpieczenie NNW, KL oraz bagaż, opiekę doświadczonej kadry pedagogicznej posiadającej stosowne, określone przepisami uprawnienia oraz opiekę medyczną na wezwanie, podatek VAT marża oraz składkę do TFG i TFP.

**Cena nie zawiera: obowiązkowej opłaty na program** realizowany przez kontrahenta tureckiego **135 euro** opłata jest zbierana na miejscu w hotelu.

## WYJAZD/POWRÓT

**TRANSPORT:** samolot czarterowy

Port lotniczy Lublin ul.Króla, Jana III Sobieskiego 1, 21-040 Świdnik

Prosimy o przybycie na lotnisko 2h przed planowaną godziną wylotu

miejsce	adres	wyjazd	powrót	cena
LUBLIN	Port lotniczy Lublin ul.Króla, Jana III Sobieskiego 1, 21-040 Świdnik	00:00	00:00	0,00 zł.

*Uwagi: Godziny lotów mogą ulec zmianie. Potwierdzenie godzin nastąpi 3 dni przed wylotem. Prosimy o przybycie na lotnisko 2 godziny przed planowanym wylotem*

## INFORMACJE DODATKOWE

### WAŻNE INFORMACJE:

**CZAS LOKALNY** - różnica w czasie względem Polski to: czas letni +1 godzina, czas zimowy +2 godziny

**WALUTA**- lira turecka/akceptowane euro i dolary, w okolicy dostępne kantory do wymiany waluty

**NAPIĘCIE I RODZAJ GNIAZDKA**- adapter nie jest wymagany, 220 V; 50 Hz / typ C, typ C-2, typ F

**BAGAŻ**- 20 kg (walizka zostanie nadana do luku bagażowego) + 5kg (walizka kabinowa lub plecak)

Co spakować do bagażu:

Walizka kabinowa lub plecak np: telefon, pieniądze, kosmetyki, dokumenty podróży, poduszkę podróżną, guma do żucia, landrynki, kanapki itp. (kosmetyki i inne płyny pojemność wyłącznie do 100 ml - wszystkie kosmetyki muszą być łącznie spakowane w przezroczysty woreczek lub kosmetyczkę) oraz inne cenne rzeczy

**ZAKAZ:** przewożenia ostrych rzeczy w bagażu podręcznym typu nożyczki, pilniczek, scyzoryk itp.

Bagaż główny: ubrania oraz obuwie na temperaturę w granicach 28-33 stopni. Ubrania na plażę oraz na wieczorne dyskoteki i animacje oraz ciepłą bluzę oraz dłuższe spodnie ponieważ wieczorem od morza może wiać chłodniejszy wiatr w związku z tym przyda się również okrycie z długim rękawem, ręczniki, mydło lub żel pod prysznic, pasta i szczoteczka do zębów, szampon, krem do opalania, przeciwsłoneczne nakrycie głowy, mały plecak na wycieczki

**LEKI** - Warto wziąć, ze sobą potrzebne, sprawdzone leki z domowej apteczki takie jak: leki przeciwbólowe, na ból gardła, na alergię, przeciwłokomocyjne, na biegunkę oraz na kłopoty z wrażliwym żołądkiem. Warto mieć przy sobie coś na oparzenia słoneczne oraz plastry opatrunkowe.

**UWAGA:** Biuro ani hotel nie ponosi odpowiedzialności za kieszonkowe i wydatki osobiste uczestników kolonii i obozów. Ubezpieczenie gwarantowane przez biuro nie pokrywa kosztów kradzieży lub zagubienia pieniędzy.

## **WYMAGANE DOKUMENTY**

Ważny paszport lub dowód osobisty. Wypełniona karta kwalifikacyjna

## **DOPLĄTY / PROMOCJE**

1. Gwarancja niezmienności ceny bez względu na kursy i ceny paliwa: 200.00 PLN
2. Rezygnuję z ubezpieczenia od kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty
3. Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji (KR): 210.00 PLN  
*Obowiązkowe jest podanie numeru PESEL w rubryce: "Dodatkowe informacje, uwagi"*
4. Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji (KR+CP) (rozszerzone o choroby przewlekłe + COVID): 320.00 PLN  
*Obowiązkowe jest podanie numeru PESEL w rubryce: "Dodatkowe informacje, uwagi"*

Organizator: WŁÓCZYKIJ Biuro Podróży Dorota Sawa